

e-89  
GOVERNMENT TECHNICAL HIGH SCHOOL,SULTHAN BATHERY

04936-220147,thssulthanbathery@gmail.com

NOTICE INVITING TENDER(RE-TENDER)

No.D/489/23/GTHS

Dated:20/04/2024

Tender No:01/2024-25

Sealed competitive tenders are invited for the supply of various equipment for the use of Electronics Lab of Government Technical High School,Sulthan Bathery.

Cost of Tender Form Original : **Rs. 472/-**(inclusive of GST)

Cost of Duplicate Tender Form : **Rs. 236/-**

Last date and time of Sale of Tender form : **06/06/2024 3.pm**

Last date and time of Receipt of Tender : **10/06/2024 2.pm**

Date and Time of Opening of tenders : **10/06/2024 3.pm**

PAC :184000/-

Tender form can be obtained from the superintendent,Govt.Technical High School,Sulthan Bathery,from 10 am to 3.pm on all working days.Those who want the same by Registered post should send Rs.40/-extra for each tender.Cheque&Demand Drafts will not be accepted towards the cost of tender form.Tender forms are not transferable.Tender form should be enclosed with EMD,which is 1% of PAC amount and initial agreement to be signed in the **Kerala Stamp Paper worth Rs.220/-**.Tender without EMD and agreement will be rejected unconditionally.

Duly filled tender with all enclosure and superscribed with tender number and date,on cover,should be addressed to the superintendent,Govt.Technical High School,Sulthan Bathery.The detailed specification of equipment will be obtained along with the tender form.

List of Items

SL.No	Name of Items	Qty
1.	Digital Storage Oscilloscope	2 Nos
2.	Regulated Power Supply	2 Nos
3.	Function Generator	2 Nos
4.	Digital Multimetre	5 Nos

**Approval Valid**

Digitally Approved By

Abdul Shareef

Date: 20.04.2024

Reason: Approved



The document is digitally approved. Hence signature is not needed.

M-1 22  
**സർക്കാർ ടെക്നിക്കൽ ഹൈസ്കൂൾ, സുൽത്താൻ ബത്തേരി**  
**പുനർ ദർഘാസ് പരസ്യം**

നം.ഡി/489/23/GTHS

തീയതി: 20/04/2024

ദർഘാസ് നം: 01/2024-25

സുൽത്താൻ ബത്തേരി സർക്കാർ ടെക്നിക്കൽ ഹൈസ്കൂളിലെ ഇലക്ട്രോണിക്സ് ലാബിലേക്ക് ആവശ്യമായ ഉപകരണങ്ങൾ വിതരണം ചെയ്യുന്നതിന് താല്പര്യമുള്ള സ്ഥാപനങ്ങളിൽ നിന്നും മുദ്രവെച്ച ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു.

ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില ഒറിജിനൽ : Rs.472/-

ഡ്യൂപ്ലിക്കേറ്റ് ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില : Rs.236/-

ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വിൽപനയുടെ അവസാന തീയതിയും സമയവും: 06/06/2024 2.പി.എം

ദർഘാസ് സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും : 10/06/2024 2.പി.എം

ദർഘാസ് തുറന്ന് പരിശോധിക്കുന്ന തീയതിയും സമയവും : 10/06/2024 3.പി.എം

അടങ്കൽ തുക: Rs.184000/-

ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ എല്ലാ പ്രവർത്തി ദിനങ്ങളിലും 10 മണി മുതൽ 3 മണി വരെയുള്ള സമയങ്ങളിൽ ഓഫീസിൽ നിന്ന് നേരിട്ട് വാങ്ങാവുന്നതാണ്. റെജിസ്റ്റർഡ് തപാലിൽ ആവശ്യമുള്ളവർ Rs.40/- രൂപ അധിക ചാർജ്ജ് ഓരോ ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾക്കും അയക്കേണ്ടതാണ്. ചെക്ക്, ഡ്രാഫ്റ്റ് മുതലായവ ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വിലയായി സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ കൈമാറ്റം ചെയ്യാൻ പാടുള്ളതല്ല. ദർഘാസിനോടൊപ്പം ഉപകരണങ്ങളുടെ മൊത്തം വിലയുടെ 1% നിരതദ്രവ്യവും, 220 രൂപ വിലയുള്ള കേരള മുദ്രപ്പത്രത്തിൽ ഒപ്പിട്ട ഉടമ്പടിയും സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. ഉടമ്പടിയും, നിരത ദ്രവ്യവും ഇല്ലാത്ത ദർഘാസുകൾ നിരുപാധികം തിരസ്കരിക്കുന്നതാണ്. ദർഘാസ് സമർപ്പിക്കുന്ന കവറിനു പുറത്ത് ദർഘാസ് നമ്പരും, തീയതിയും രേഖപ്പെടുത്തേണ്ടതാണ്. ഉപകരണങ്ങളുടെ വിശദമായ വിവരങ്ങൾ ദർഘാസ് ഫോറത്തോടൊപ്പം ലഭിക്കുന്നതാണ്.

List of Items

SL.No	Name of Items	Qty
1.	Digital Storage Oscilloscope	2 Nos
2.	Regulated Power Supply	2 Nos
3.	Function Generator	2 Nos
4.	Digital Multimeter	5 Nos

Approval Valid

Digitally Approved By  
 Abdul Shareef  
 Date: 20.04.2024  
 Reason: Approved

